ロープウェイ運賃改定のお知らせ

　拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日光交通株式会社

明智平ロープウェイ

大　　人 ５００ ３００
（１２歳以上）

子　　供 ２５０ １５０
（６歳以上１２歳未満）

往 復 片 道

２．団体割引・提携優待割引

往 復 片 道

大　　人 ９００ ５４０
（１２歳以上）

子　　供 ４５０ ２７０
（６歳以上１２歳未満）

３．障がい者・介護者等割引

大　　人 １，０００ ６００
（１２歳以上）

子　　供 ５００ ３００
（６歳以上１２歳未満）

１．普通運賃

往 復 片 道

２０２１年　３月１６日

２０２１年４月１日以降の運賃一覧

　　このたび明智平ロープウェイでは、２０２１年４月１日以降のロープウェイ搭乗運賃を

　　何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　下記のとおり変更させていただくことになりました。

敬具